
2024-04-03 Sid 1

Stockholm-Kristinehamn-Karlstad-Göteborg  vinter vår 2024  8/1-3/6  
 OBS tidtabellen är på två sidor! Andra riktningen, se nästa sida! 

 
L To F To,F L L L SoH F L L L L L SoH SoH SoH SoH SoH SoH F To,F F SoH
                            

Ej Endast T.o.m Fr.o.m T.o.m Ej Endast Ej Ej Endast Endast Ej Endast Endast Endast Ej Ej Endast Endast Endast T.o.m Fr.o.m Ej Ej

20-apr 30-maj 10-maj 16-maj 27-apr 20-apr 20-apr 21-apr 10-maj 27-apr 25-maj 20-apr 11-maj 20-apr 21-apr 21-apr 09-maj 12-maj 26-maj 21-apr 10-maj 16-maj 10-maj 01-maj

18-maj   11-maj 18-maj 01-maj   27-apr  18-maj 19-maj 01-maj 12-maj   19-maj    01-maj OBS banarbete L-S 20-21/4 &
Ej 18-maj 09-maj   11-maj    09-maj 26-maj    09-maj L-S 18-19/5

30-maj 19-maj  18-maj  19-maj      19-maj Kristinehamn-Karlstad C.
   25-maj        Tågen ersätts med buss.
     Se tider i tidtabellen!
         

Rr  Rr Rr Zt Rr Rr Zt Rr Rr Rr Rr Rr Rr  Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr OBS banarbete To 25/4 & To 30/5
    O O O  O O O O O O  O O O O O O O O O Kristinehamn-Karlstad C.

                   Tågnr 7059  ; 7051 7051 37061 7063 7063 17043 7055 7067 7067 7067 7067 7067  ; 7041 7035 7035 7035 7041 7053 7053 7024 7047 Några förmiddagståg ersätts med buss.
Stockholm C      9.03 9.03  12.00 13.41 13.50 13.50 13.50 13.50  14.06    14.06 14.50 14.50 19.00 Se tider i tidtabellen!
Katrineholm C      10.03 10.03  12.58 14.39 14.49 14.49 14.49 14.49  15.03    15.03 15.50 15.50 20.00
  Norrköping C från 8.38 8.38  11.38 12.38 12.38 12.38 12.38 12.38     14.38 14.38 från 18.38 Ändringar i tabellen gjorda 3/11:
  Katrineholm C Avesta 9.04 9.04  12.03 13.03 13.03 13.03 13.03 13.03     15.04 15.04 Alvesta 19.04 Tåg 7034 stannar ej i Öxnered och 
Katrineholm C      10.03 10.03  13.03 14.40 14.50 14.50 14.50 14.50  15.05    15.05 15.50 15.50  20.00 Mellerud.
Hallsberg     9.36 10.33 10.33  13.32 15.08 15.18 15.18 15.18 15.18  15.33    15.33 16.19 16.19 17.55 20.32 Ändringar i tabellen gjorda 30/11:
Hallsberg     9.40 10.35 10.35  13.34 15.10 15.21 15.21 15.21 15.21  15.34    15.34 16.21 16.21 17.57 20.34 Nytt tåg söndagar Kristinehamn-
Degerfors     10.11 11.12 11.12  14.01 15.47 | | | |  16.03    16.03 16.51 16.51 18.31 21.03 Karlstad avg 13.40.
Degerfors     10.18 11.12 11.12  14.01 15.48 | | | |  16.04    16.04 16.51 16.51 18.32 21.03 Nytt tåg söndagar Karlstad C-
Kristinehamn     10.42 11.27 11.27  14.16 16.02 16.02 16.02 16.02 16.02  16.18    16.18 17.10 17.10 18.47 21.17 Kristinehamn(-Borlänge) 14.40 söndagar
Kristinehamn 7.44 8.50 B 9.17 9.17 10.56 V 11.27 11.35 B 13.40 14.17 16.04 16.04 16.04 16.04 16.10 B 16.00 B 16.19    16.25 B 17.12 17.12 18.48 21.19 Ändringar i tabellen gjorda 5/12:
Väse | | | | | | | | | | | | | | | |    | | | 18.58 | Tåg 7041 är förlängt till Kil
Välsviken | | | | | | | | | | | | | | | | från från från | | | 19.08 | Tåg 7042 är förlängt från Kil
Karlstad C 8.08 9.25 B 9.40 9.40 11.21V 11.46 12.10 B 14.01 14.41 16.28 16.28 16.28 16.28 16.45 B p 16.47 Falun Falun Falun 17.00 B 17.40 17.40 19.12 21.40 Ändringar i tabellen gjorda 2/1:
Karlstad C   16.35 16.35 16.35 16.35 16.35 B 16.52       Tabellen förlängd till 3/6
Kil   16.47 16.47 16.47 16.47 17.05B 17.04 17.12 17.12 17.12 Tåg 7042 går endast Kil-Kristinehamn
Kil   16.48 16.48 16.48 16.48 17.14 17.14 17.14 Tåg 7067 uppsnabbat och stannar ej i Degerfors
Grums   17.00 17.00 17.00 17.00 | | | Ändringar i tabellen gjorda 6/3:
Säffle   17.24 17.24 17.24 17.24 17.47 17.47 17.47 Tågen 7051-7052-7053-7056 går ej To 4/4-2/5. 
Åmål   17.35 17.35 17.35 17.35 18.00 18.00 18.00
Mellerud   18.00 18.00 18.00  | | |
Öxnered   18.21 18.21 18.21  | | |
Trollhättan   18.28a 18.28 18.28a  18.47a 18.47a 18.47a
Surte | ( |  | 19.15 19.15
Göteborg C   19.05 20.17 R 19.05  19.25 19.39 G 19.48 P

B)  Buss som ersätter tåg p g a banarbete P) Västtrafik pendeltåg Surte-Gamlestaden R) Västtrafik pendeltåg Trollhättan-Gamlestaden O Tågkiosk finns med försäljning av   
G) Västtrafiks ersättningsbuss  f v b spårvagn till Centralen/Drottningtorget  f v b spårvagn till Centralen/Drottningtorget  varma och kalla drycker, kaffebröd,  

a  Endast avstigande p Endast påstigande   |  stannar ej vid stationen  smörgåsar, godis med mera  
V)  Värmlandstrafiks länståg

Reservation för ändringar Tågpersonalen meddelar öppettider



  2024-04-03 Sid 2

Göteborg-Karlstad-Kristinehamn-Stockholm vinter vår 2024  8/1-3/6   
 OBS tidtabellen är på två sidor! Andra riktningen, se föregående sida! 

L L SoH SoH To F To,F F L SoH SoH SoH SoH SoH To,F To,F SoH F To,F SoH SoH SoH SoH SoH SoH SoH SoH SoH
             

Endast Ej Endast Ej Endast T.o.m Fr.o.m Ej Ej Endast Ej Endast Endast Ej Endast Ej Endast T.o.m Fr.o.m Ej Ej Endast Ej Endast Endast Endast Endast Endast

20-apr 20-apr 21-apr 21-apr 30-maj 10-maj 16-maj 10-maj 20-apr 21-apr 21-apr 12-maj 26-maj 21-apr 25-apr 25-apr 21-apr 10-maj 16-maj 21-apr 21-apr 21-apr 21-apr 12-maj 26-maj 21-apr 19-maj 21-apr

18-maj 18-maj 19-maj 01-maj    11-maj 19-maj 01-maj   01-maj 30-maj 10-maj 19-maj   01-maj 01-maj 19-maj 01-maj     19-maj OBS banarbete L-S 20-21/4 &
09-maj 18-maj 09-maj   09-maj  30-maj  09-maj 09-maj  09-maj      L-S 18-19/5
19-maj   12-maj   19-maj     19-maj 19-maj  12-maj      Kristinehamn-Karlstad C.

 19-maj    Även   19-maj     Tågen ersätts med buss.
 26-maj    27-mar 26-maj      Se tider i tidtabellen!

       

        OBS banarbete To 25/4 & To 30/5
 Kristinehamn-Karlstad C.

Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Zt Rr Rr  Rr Rr Rr Rr  Rr Rr Rr Rr Rr Länsbuss Några förmiddagståg ersätts med buss.
O O O O O O O O  O O O O  O O    O   O O O O O 800 Se tider i tidtabellen!

                   Tågnr 7060 7060 7040 7040 7052 7052 7052 7023 7064 7034 7034 7034 7034 7044 7054 7054  ; 7056 7056 7042 7036  ; 7038 7038 7038 7038 7038  ;
Göteborg C 11.40 10.37 G 11.08 P 20.35 20.13 G 20.07 P 20.35 20.35 O Tågkiosk finns med försäljning av   
Surte | ( 11.38 | 20.40 20.40 | |  varma och kalla drycker, kaffebröd,  
Trollhättan  12.15p 12.12 12.14p 21.08 21.08 21.08 21.08 21.08  smörgåsar, godis med mera  
Öxnered  | | | | | | | |
Mellerud  | | | 21.32 21.32 21.32 21.32 21.32 Tågpersonalen meddelar öppettider
Åmål  13.06 13.06 13.06 21.56 21.56 21.56 21.56 21.56
Säffle  13.18 13.18 13.18 22.06 22.06 22.06 22.06 22.06 22.23 V Ändringar i tabellen gjorda 3/11:
Grums  | | | 22.23 22.23 22.23 22.23 22.23 22.53 V Tåg 7034 stannar ej i Öxnered och 
Kil   13.46 13.46 13.46 22.36 22.36 22.36 22.36a 22.36a ( Mellerud.
Kil 10.20  13.47 13.47 13.47 17.20 B 17.40 22.36 22.36 22.36 | | ) Ändringar i tabellen gjorda 30/11:
Karlstad C        10.32  13.58 13.58 13.58 17.45 B 17.56 22.51 22.51 22.51 ( ) 23.19 V Nytt tåg söndagar Kristinehamn-
Karlstad C          8.10 B 8.41   9.16 B 9.45   9.35 B 10.00 10.00 10.36 12.05 13.25 B 14.00 14.00 14.00 14.40 15.00 B 15.30 a 18.05 18.05 18.05 21.58 22.05 B 22.59 22.59 22.59 ) ) Karlstad avg 13.40.
Välsviken | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ( ( Nytt tåg söndagar Karlstad C-
Väse | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ) ) Kristinehamn(-Falun) 14.06 söndagar
Kristinehamn 8.55 B 9.04 10.00 B 10.05 10.20 B 10.25 10.25 11.00 12.28 14.10 B 14.19 14.19 14.19 15.05 15.45 B 15.54 18.35 B 18.36 18.36 18.31 22.20 22.45 B 23.24 23.24 23.24 23.59 23.55 Ändringar i tabellen gjorda 5/12:
Kristinehamn 9.06 9.06 10.07 10.07 10.27 10.27 10.27 11.02  14.22 14.22 14.22 14.22 15.07 15.56 15.56          Tåg 7041 är förlängt till Kil
Degerfors 9.22 9.22 10.21 10.21 10.41 10.41 10.41 11.16  14.35 14.35 14.35 14.35   16.09 16.09          Tåg 7042 är förlängt från Kil
Degerfors 9.22 9.22 10.22 10.22 10.42 10.42 10.42 11.17  14.35 14.35 14.35 14.35 till 16.10 16.10          Ändringar i tabellen gjorda 2/1:
Hallsberg 9.58 9.58 10.52 10.52 11.16 11.16 11.16 11.53  | | | | Bor- 16.44 16.44          Tabellen förlängd till 3/6
Hallsberg 10.00 10.00 10.54 10.54 11.18 11.18 11.18 11.55  | | | | länge 16.45 16.45          Tåg 7042 går endast Kil-Kristinehamn
Katrineholm C 10.29 10.29 11.23 11.23 11.47 11.47 11.47    15.41 15.41 15.41 15.41  | |          Tåg 7067 uppsnabbat och stannar ej i Degerfors
  Katrineholm C 11.00 11.00 12.59 12.59 11.58 11.58 11.58 till 16.59 16.59 16.59 16.59      Ändringar i tabellen gjorda 6/3:
  Norrköping C 11.24 11.24 13.23 13.23 12.22 12.22 12.22 Alvesta 17.24 17.24 17.24 17.24      Tågen 7051-7052-7053-7056 går ej To 4/4-2/5. 
Katrineholm C 10.30 10.30 11.23 11.23 11.47 11.47 11.47  15.42 15.42 15.42 15.42  | |          
Stockholm C 11.27 11.27 12.25 12.25 12.46 12.46 12.46  16.41 16.41 16.41 16.41  18.15 18.15          

B)  Buss som ersätter tåg p g a banarbete G) Västtrafiks ersättningsbuss
P) Spårvagn Centralen-Gamlestaden

f v b Västtrafik pendeltåg
till Surte  

a  Endast avstigande p Endast påstigande   |  stannar ej vid stationen V)  Värmlandstrafiks buss linje 800
Reservation för ändringar


